
Uchwała XXXI/170/2016 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii  

na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2016r. poz. 487) oraz  

art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U.  2016 r. 

poz. 224 ze zm.) - Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XV/87/2015 Rady Gminy Sitno z dnia 12 listopada 2015 roku w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2016 rok załącznik Nr 1 do Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii 

na 2016 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Gminnego Programu  

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2016 rok 

 

 

PRELIMINARZ 

wydatków dotyczących realizacji zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2016 rok 
 

 

Lp. Nazwa zadania Cel zadania Planowane wydatki 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi i 

przeciwdziałanie 

narkomanii 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych. 

 

2. Udzielanie rodzinom, w których występują 

problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej, 

psychologicznej i prawnej, a w szczególności 

ochrony przed przemocą w rodzinie. 

 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej 

w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, 

w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 

prowadzenie zajęć kulturalnych i sportowych, 

a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo- wychowawczych i 

socjoterapeutycznych. 

 

4.  Ponoszenie kosztów sądowych związanych 

z postępowaniem sądowym wobec osób 

uzależnionych od alkoholu. 

 

5. Zasady wynagradzania członków GKRPA. 

 

6. Inne działania mające na celu przeciwdziałanie 

narkomanii. 

6000,00 zł 
 

 

 

 

9000,00 zł 
 

 

 

 

 

50965,85 zł 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3000,00 zł 

 

 

 

10000,00 zł 

 

6000,00 zł 

                                                             RAZEM: 84965,85 zł 

 
 


